VII. Agnus dei

*Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, dona eis requiem,
requiem sempiternam.*

Agneau de Dieu qui ôte les péchés du monde, donne-leur le repos, le repos éternel.

VIII. Communio

Lux aeterna luceat eis, Domine, cum sanctis tuis in aeternum, quia pius es. Requiem aeternam dona eis, Domine, et lux perpetua luceat eis. Cum sanctis tuis in aeternam, quia pius es.

Que la lumière éternelle luise pour eux Seigneur, en compagnie de tes saints et à jamais, parce que tu es miséricordieux. Seigneur, donne-leur le repos éternel et fais luire pour eux la lumière sans déclin, en compagnie de tes saints et à jamais, parce que tu es miséricordieux.